
Zarządzenie Nr 41/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 9 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2002 rok i  w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2002 rok 

 

Na podstawie § 7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr LXVI/669/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 21 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2002 rok oraz  art.126 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, 
poz.1014 ze zm. )  

zarządza się co następuje : 
 

§ 1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  28.275,00 
 

Wydział Gospodarki Komunalnej  12.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12.000,00 
 Rozdział 90095 – Pozostała działalność  12.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  12.000,00 

 

Wydział Dróg i Transportu Publicznego  15.000,00 
Dział 600 – Transport i łączność  15.000,00 
 Rozdział 60095 – Pozostała działalność  15.000,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00 
  § 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  10.000,00 

 

Wydział Edukacji  1.275,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  1.275,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  1.275,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  1.275,00 

 

§ 2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  28.275,00 
 

Dział 801 – Oświata i wychowanie  1.275,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  1.275,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  1.275,00 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia  
 

Wydział Gospodarki Komunalnej  12.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12.000,00 
 Rozdział 90095 – Pozostała działalność  12.000,00 
  § 4260 – zakup energii 12.000,00 

 

Wydział Dróg i Transportu Publicznego  15.000,00 
Dział 600 – Transport i łączność  15.000,00 
 Rozdział 60095 – Pozostała działalność  15.000,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  15.000,00 

 

§ 3 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


